
102102102102 年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表    頁次： 1 

 501501501501----行政警察人員行政警察人員行政警察人員行政警察人員    502502502502----外事警察人員外事警察人員外事警察人員外事警察人員((((選試英語選試英語選試英語選試英語))))    503503503503----外事警察人員外事警察人員外事警察人員外事警察人員((((選試日語選試日語選試日語選試日語))))    504504504504----刑事警察人員刑事警察人員刑事警察人員刑事警察人員    505505505505----公共安全人員公共安全人員公共安全人員公共安全人員    
 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 11 11 0.65 1 1 2.17 0 0 0.00 1 1 0.22 0 0 0.00

79-79.9999 4 15 0.89 1 2 4.35 0 0 0.00 2 3 0.66 0 0 0.00

78-78.9999 3 18 1.07 1 3 6.52 0 0 0.00 2 5 1.10 0 0 0.00

77-77.9999 9 27 1.60 1 4 8.70 0 0 0.00 3 8 1.76 0 0 0.00

76-76.9999 6 33 1.95 2 6 13.04 0 0 0.00 0 8 1.76 0 0 0.00

75-75.9999 6 39 2.31 5 11 23.91 0 0 0.00 0 8 1.76 0 0 0.00

74-74.9999 19 58 3.44 1 12 26.09 0 0 0.00 5 13 2.86 0 0 0.00

73-73.9999 11 69 4.09 1 13 28.26 0 0 0.00 6 19 4.19 0 0 0.00

72-72.9999 18 87 5.15 0 13 28.26 0 0 0.00 5 24 5.29 0 0 0.00

71-71.9999 24 111 6.58 0 13 28.26 0 0 0.00 4 28 6.17 1 1 0.86

70-70.9999 36 147 8.71 0 13 28.26 0 0 0.00 3 31 6.83 1 2 1.72

69-69.9999 29 176 10.43 0 13 28.26 0 0 0.00 3 34 7.49 3 5 4.31

68-68.9999 34 210 12.44 1 14 30.43 0 0 0.00 6 40 8.81 2 7 6.03

67-67.9999 38 248 14.69 1 15 32.61 1 1 20.00 7 47 10.35 0 7 6.03

66-66.9999 35 283 16.77 0 15 32.61 0 1 20.00 7 54 11.89 3 10 8.62

65-65.9999 37 320 18.96 0 15 32.61 0 1 20.00 6 60 13.22 2 12 10.34

64-64.9999 27 347 20.56 0 15 32.61 0 1 20.00 8 68 14.98 2 14 12.07

63-63.9999 40 387 22.93 2 17 36.96 0 1 20.00 8 76 16.74 1 15 12.93

62-62.9999 28 415 24.59 0 17 36.96 0 1 20.00 7 83 18.28 1 16 13.79

61-61.9999 41 456 27.01 0 17 36.96 0 1 20.00 18 101 22.25 1 17 14.66

60-60.9999 42 498 29.50 2 19 41.30 1 2 40.00 13 114 25.11 3 20 17.24

59-59.9999 32 530 31.40 1 20 43.48 0 2 40.00 9 123 27.09 3 23 19.83

58-58.9999 40 570 33.77 2 22 47.83 0 2 40.00 6 129 28.41 4 27 23.28

57-57.9999 44 614 36.37 1 23 50.00 0 2 40.00 9 138 30.40 2 29 25.00

56-56.9999 45 659 39.04 1 24 52.17 0 2 40.00 14 152 33.48 2 31 26.72

55-55.9999 49 708 41.94 2 26 56.52 0 2 40.00 17 169 37.22 3 34 29.31

54-54.9999 42 750 44.43 1 27 58.70 1 3 60.00 15 184 40.53 0 34 29.31

53-53.9999 44 794 47.04 2 29 63.04 0 3 60.00 16 200 44.05 3 37 31.90

52-52.9999 51 845 50.06 1 30 65.22 0 3 60.00 12 212 46.70 5 42 36.21

51-51.9999 49 894 52.96 1 31 67.39 0 3 60.00 9 221 48.68 4 46 39.66

50-50.9999 52 946 56.04 2 33 71.74 0 3 60.00 17 238 52.42 4 50 43.10

0-49.9999 0 946 56.04 0 33 71.74 0 3 60.00 0 238 52.42 0 50 43.10

全到且遭否決 742 43.96 13 28.26 2 40.00 216 47.58 66 56.90

部分缺(到)考 106 6.28 4 8.70 1 20.00 26 5.73 10 8.62

全部缺考 372 22.04 14 30.43 1 20.00 134 29.52 23 19.83

類科合計人數 2166  64  7   614   149  

類科需用人數 111  13  1   45   14  

全部到考人數 1688  46  5   454   116  

到考率% 77.93  71.88  71.43   73.94   77.85  

否決項目 AEF  ACEF  ACEF   AEF   AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 



102102102102 年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表    頁次： 2 

 506506506506----犯罪防治人員預防組犯罪防治人員預防組犯罪防治人員預防組犯罪防治人員預防組    507507507507----消防警察人消防警察人消防警察人消防警察人員員員員    508508508508----交通警察人員交通組交通警察人員交通組交通警察人員交通組交通警察人員交通組    509509509509----交通警察人員電訊組交通警察人員電訊組交通警察人員電訊組交通警察人員電訊組    510510510510----警察資訊管理人員警察資訊管理人員警察資訊管理人員警察資訊管理人員    
 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 2.15 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 3.23 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 1 1 0.18 1 4 4.30 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 1 2 0.37 0 4 4.30 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 1 1 1.10 0 2 0.37 3 7 7.53 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 2 3 3.30 1 3 0.55 2 9 9.68 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 1 4 4.40 0 3 0.55 3 12 12.90 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 2 6 6.59 2 5 0.92 0 12 12.90 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 4 10 10.99 4 9 1.66 1 13 13.98 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 10 10.99 3 12 2.21 0 13 13.98 0 0 0.00 1 1 1.45

70-70.9999 2 12 13.19 1 13 2.40 3 16 17.20 0 0 0.00 0 1 1.45

69-69.9999 3 15 16.48 5 18 3.32 1 17 18.28 0 0 0.00 3 4 5.80

68-68.9999 0 15 16.48 2 20 3.69 0 17 18.28 0 0 0.00 1 5 7.25

67-67.9999 1 16 17.58 3 23 4.24 4 21 22.58 1 1 3.70 0 5 7.25

66-66.9999 0 16 17.58 1 24 4.43 1 22 23.66 0 1 3.70 0 5 7.25

65-65.9999 1 17 18.68 6 30 5.54 3 25 26.88 0 1 3.70 2 7 10.14

64-64.9999 1 18 19.78 8 38 7.01 1 26 27.96 2 3 11.11 1 8 11.59

63-63.9999 1 19 20.88 5 43 7.93 5 31 33.33 0 3 11.11 0 8 11.59

62-62.9999 1 20 21.98 6 49 9.04 1 32 34.41 1 4 14.81 0 8 11.59

61-61.9999 1 21 23.08 8 57 10.52 0 32 34.41 0 4 14.81 6 14 20.29

60-60.9999 0 21 23.08 11 68 12.55 1 33 35.48 0 4 14.81 1 15 21.74

59-59.9999 1 22 24.18 12 80 14.76 1 34 36.56 0 4 14.81 3 18 26.09

58-58.9999 2 24 26.37 9 89 16.42 2 36 38.71 1 5 18.52 2 20 28.99

57-57.9999 1 25 27.47 9 98 18.08 0 36 38.71 1 6 22.22 0 20 28.99

56-56.9999 1 26 28.57 12 110 20.30 2 38 40.86 2 8 29.63 1 21 30.43

55-55.9999 0 26 28.57 11 121 22.32 0 38 40.86 2 10 37.04 2 23 33.33

54-54.9999 2 28 30.77 19 140 25.83 1 39 41.94 0 10 37.04 3 26 37.68

53-53.9999 3 31 34.07 23 163 30.07 0 39 41.94 1 11 40.74 0 26 37.68

52-52.9999 2 33 36.26 9 172 31.73 2 41 44.09 1 12 44.44 2 28 40.58

51-51.9999 2 35 38.46 14 186 34.32 1 42 45.16 1 13 48.15 2 30 43.48

50-50.9999 3 38 41.76 13 199 36.72 3 45 48.39 0 13 48.15 0 30 43.48

0-49.9999 0 38 41.76 0 199 36.72 0 45 48.39 0 13 48.15 0 30 43.48

全到且遭否決 53 58.24 343 63.28 48 51.61 14 51.85 39 56.52

部分缺(到)考 9 9.89 22 4.06 11 11.83 0 0.00 1 1.45

全部缺考 28 30.77 157 28.97 20 21.51 2 7.41 11 15.94

類科合計人數 128  721  124   29   81  

類科需用人數 20  54  29   12   25  

全部到考人數 91  542  93   27   69  

到考率% 71.09  75.17  75.00   93.10   85.19  

否決項目 AEF  AEF  AEF   AEF   AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 



102102102102 年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表    頁次： 3 

 511511511511----刑事鑑識人員刑事鑑識人員刑事鑑識人員刑事鑑識人員    512512512512----國境警察人員國境警察人員國境警察人員國境警察人員    513513513513----水上警察人水上警察人水上警察人水上警察人員員員員    514514514514----警察法制人員警察法制人員警察法制人員警察法制人員    515515515515----行政管理人員行政管理人員行政管理人員行政管理人員    
 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 3 3 5.77 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 1.60 0 0 0.00

79-79.9999 0 3 5.77 1 1 1.69 0 0 0.00 0 2 1.60 0 0 0.00

78-78.9999 2 5 9.62 1 2 3.39 0 0 0.00 2 4 3.20 1 1 0.99

77-77.9999 4 9 17.31 0 2 3.39 1 1 1.82 2 6 4.80 2 3 2.97

76-76.9999 2 11 21.15 1 3 5.08 0 1 1.82 3 9 7.20 1 4 3.96

75-75.9999 0 11 21.15 0 3 5.08 1 2 3.64 0 9 7.20 3 7 6.93

74-74.9999 0 11 21.15 2 5 8.47 2 4 7.27 0 9 7.20 2 9 8.91

73-73.9999 1 12 23.08 0 5 8.47 0 4 7.27 2 11 8.80 0 9 8.91

72-72.9999 0 12 23.08 2 7 11.86 3 7 12.73 0 11 8.80 2 11 10.89

71-71.9999 4 16 30.77 1 8 13.56 4 11 20.00 0 11 8.80 2 13 12.87

70-70.9999 4 20 38.46 1 9 15.25 3 14 25.45 3 14 11.20 0 13 12.87

69-69.9999 6 26 50.00 1 10 16.95 3 17 30.91 0 14 11.20 1 14 13.86

68-68.9999 0 26 50.00 1 11 18.64 4 21 38.18 1 15 12.00 2 16 15.84

67-67.9999 1 27 51.92 1 12 20.34 2 23 41.82 1 16 12.80 0 16 15.84

66-66.9999 1 28 53.85 1 13 22.03 4 27 49.09 3 19 15.20 1 17 16.83

65-65.9999 2 30 57.69 0 13 22.03 1 28 50.91 0 19 15.20 0 17 16.83

64-64.9999 2 32 61.54 1 14 23.73 0 28 50.91 2 21 16.80 1 18 17.82

63-63.9999 0 32 61.54 1 15 25.42 1 29 52.73 1 22 17.60 0 18 17.82

62-62.9999 0 32 61.54 1 16 27.12 0 29 52.73 3 25 20.00 4 22 21.78

61-61.9999 0 32 61.54 0 16 27.12 1 30 54.55 5 30 24.00 2 24 23.76

60-60.9999 1 33 63.46 1 17 28.81 1 31 56.36 5 35 28.00 4 28 27.72

59-59.9999 0 33 63.46 0 17 28.81 0 31 56.36 5 40 32.00 3 31 30.69

58-58.9999 0 33 63.46 0 17 28.81 1 32 58.18 5 45 36.00 0 31 30.69

57-57.9999 0 33 63.46 1 18 30.51 0 32 58.18 2 47 37.60 1 32 31.68

56-56.9999 0 33 63.46 3 21 35.59 0 32 58.18 1 48 38.40 4 36 35.64

55-55.9999 0 33 63.46 1 22 37.29 0 32 58.18 3 51 40.80 4 40 39.60

54-54.9999 2 35 67.31 4 26 44.07 0 32 58.18 4 55 44.00 0 40 39.60

53-53.9999 0 35 67.31 2 28 47.46 2 34 61.82 6 61 48.80 2 42 41.58

52-52.9999 0 35 67.31 1 29 49.15 0 34 61.82 3 64 51.20 4 46 45.54

51-51.9999 0 35 67.31 0 29 49.15 0 34 61.82 2 66 52.80 1 47 46.53

50-50.9999 0 35 67.31 0 29 49.15 0 34 61.82 6 72 57.60 2 49 48.51

0-49.9999 0 35 67.31 0 29 49.15 0 34 61.82 0 72 57.60 0 49 48.51

全到且遭否決 17 32.69 30 50.85 21 38.18 53 42.40 52 51.49

部分缺(到)考 1 1.92 4 6.78 2 3.64 12 9.60 7 6.93

全部缺考 8 15.38 20 33.90 11 20.00 28 22.40 20 19.80

類科合計人數 61  83  68   165   128  

類科需用人數 33  16  31   15   18  

全部到考人數 52  59  55   125   101  

到考率% 85.25  71.08  80.88   75.76   78.91  

否決項目 AEF  AEF  AEF   AEF   AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 



102102102102 年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表    頁次： 4 

 總 計         
 單計 累計 百分比                                                              

80 以上 20 20 0.57                        

79-79.9999 9 29 0.82                        

78-78.9999 14 43 1.22                        

77-77.9999 23 66 1.87                        

76-76.9999 19 85 2.41                        

75-75.9999 20 105 2.98                        

74-74.9999 35 140 3.97                        

73-73.9999 25 165 4.68                        

72-72.9999 39 204 5.79                        

71-71.9999 44 248 7.04                        

70-70.9999 57 305 8.66                        

69-69.9999 58 363 10.30                        

68-68.9999 54 417 11.84                        

67-67.9999 61 478 13.57                        

66-66.9999 57 535 15.19                        

65-65.9999 60 595 16.89                        

64-64.9999 56 651 18.48                        

63-63.9999 65 716 20.32                        

62-62.9999 53 769 21.83                        

61-61.9999 83 852 24.18                        

60-60.9999 86 938 26.63                        

59-59.9999 70 1008 28.61                        

58-58.9999 74 1082 30.71                        

57-57.9999 71 1153 32.73                        

56-56.9999 88 1241 35.23                        

55-55.9999 94 1335 37.89                        

54-54.9999 94 1429 40.56                        

53-53.9999 104 1533 43.51                        

52-52.9999 93 1626 46.15                        

51-51.9999 86 1712 48.59                        

50-50.9999 102 1814 51.49                        

0-49.9999 0 1814 51.49                        

全到且遭否決 1709 48.51         

部分缺(到)考 216 6.13         

全部缺考 849 24.10         

類科合計人數 4588          

類科需用人數 437          

全部到考人數 3523          

到考率% 76.79          

否決項目          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 



102102102102 年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表年公務人員特種考試警察人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表    頁次： 5 

 601601601601----行政警察人員行政警察人員行政警察人員行政警察人員    602602602602----消防警察人員消防警察人員消防警察人員消防警察人員    603603603603----水上警察人員輪機組水上警察人員輪機組水上警察人員輪機組水上警察人員輪機組    604604604604----水上警察人員航海組水上警察人員航海組水上警察人員航海組水上警察人員航海組    總 計 
 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 78 78 6.02 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 78 78 5.03

79-79.9999 37 115 8.87 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 37 115 7.41

78-78.9999 55 170 13.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 55 170 10.96

77-77.9999 52 222 17.13 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 52 222 14.31

76-76.9999 69 291 22.45 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 69 291 18.76

75-75.9999 76 367 28.32 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 76 367 23.66

74-74.9999 95 462 35.65 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.38 96 463 29.85

73-73.9999 104 566 43.67 2 2 1.18 0 0 0.00 1 2 4.76 107 570 36.75

72-72.9999 106 672 51.85 3 5 2.96 0 0 0.00 2 4 9.52 111 681 43.91

71-71.9999 100 772 59.57 7 12 7.10 1 1 2.27 0 4 9.52 108 789 50.87

70-70.9999 91 863 66.59 6 18 10.65 0 1 2.27 1 5 11.90 98 887 57.19

69-69.9999 61 924 71.30 11 29 17.16 2 3 6.82 0 5 11.90 74 961 61.96

68-68.9999 82 1006 77.62 9 38 22.49 1 4 9.09 2 7 16.67 94 1055 68.02

67-67.9999 64 1070 82.56 10 48 28.40 0 4 9.09 3 10 23.81 77 1132 72.99

66-66.9999 54 1124 86.73 10 58 34.32 0 4 9.09 3 13 30.95 67 1199 77.30

65-65.9999 39 1163 89.74 18 76 44.97 1 5 11.36 3 16 38.10 61 1260 81.24

64-64.9999 43 1206 93.06 5 81 47.93 3 8 18.18 4 20 47.62 55 1315 84.78

63-63.9999 30 1236 95.37 15 96 56.80 4 12 27.27 4 24 57.14 53 1368 88.20

62-62.9999 16 1252 96.60 7 103 60.95 5 17 38.64 5 29 69.05 33 1401 90.33

61-61.9999 11 1263 97.45 12 115 68.05 5 22 50.00 3 32 76.19 31 1432 92.33

60-60.9999 14 1277 98.53 9 124 73.37 6 28 63.64 4 36 85.71 33 1465 94.46

59-59.9999 3 1280 98.77 11 135 79.88 3 31 70.45 1 37 88.10 18 1483 95.62

58-58.9999 6 1286 99.23 3 138 81.66 1 32 72.73 0 37 88.10 10 1493 96.26

57-57.9999 4 1290 99.54 4 142 84.02 4 36 81.82 2 39 92.86 14 1507 97.16

56-56.9999 0 1290 99.54 3 145 85.80 1 37 84.09 0 39 92.86 4 1511 97.42

55-55.9999 2 1292 99.69 1 146 86.39 2 39 88.64 1 40 95.24 6 1517 97.81

54-54.9999 0 1292 99.69 2 148 87.57 3 42 95.45 1 41 97.62 6 1523 98.19

53-53.9999 1 1293 99.77 3 151 89.35 0 42 95.45 0 41 97.62 4 1527 98.45

52-52.9999 0 1293 99.77 1 152 89.94 0 42 95.45 0 41 97.62 1 1528 98.52

51-51.9999 0 1293 99.77 2 154 91.12 0 42 95.45 1 42 100.00 3 1531 98.71

50-50.9999 0 1293 99.77 0 154 91.12 0 42 95.45 0 42 100.00 0 1531 98.71

0-49.9999 0 1293 99.77 0 154 91.12 0 42 95.45 0 42 100.00 0 1531 98.71

全到且遭否決 3 0.23 15 8.88 2 4.55 0 0.00 20 1.29

部分缺(到)考 0 0.00 4 2.37 0 0.00 0 0.00 4 0.26

全部缺考 17 1.31 7 4.14 1 2.27 0 0.00 25 1.61

類科合計人數 1313  180  45   42   1580  

類科需用人數 1299  183  42   40   1564  

全部到考人數 1296  169  44   42   1551  

到考率% 98.71  93.89  97.78   100.00   98.16  

否決項目 AEF  AEF  AEF   AEF    

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決 

 


